elaborado por responsável técnico habilitado, para mensurar a totalidade da faixa 

de servidão necessária para implementação LD 88 KV ---------- - CUNHA, 

contemplando eventuais prejuízos causados à propriedade do requerido(a) em 

função da instalação da linha, totalizando a indenização, o valor global R$ 

16.504,62 (dezesseis mil quinhentos e quatro reais e sessenta e dois centavos) (...). 

A PROBABILIDADE DO DIREITO resta caracterizada diante da demonstração 

inequívoca de que a obra beneficiará toda a população (...). Já o RISCO DA 

DEMORA, fica caracterizado pelo não cumprimento dos prazos do contrato de